闲置固定资产销售合同

甲方：海南省农垦五指山茶业集团股份有限公司定安农产品加工厂
统一社会信用代码：914690256811782258
开户行： 中国农业银行定安县支行
账号： 21-452001040010028
乙方：

统一社会信用代码：

开户行：

账号：

为了盘活资产,增加企业收益，按照竞拍平台出据《标的竞得书》，甲乙双方本着平等自愿公开的原则，就甲方向乙方销售位于定安县塔岭工业开发区栖风路的海南省农垦五指山茶业集团股份有限公司定安农产品加工厂名下74项设备资产（以下简称“标的物”）的有关事宜达成一致，签订本合同供双方共同遵守。

一、商品信息
甲方同意根据本合同出售标的物，乙方同意根据本合同购买甲方标的物（资产清单详情见附件）。

价格和支付条款
标的物竞拍交易价格为人民币         元（大
写：               ）（含税）。合同签订后5个工作日内，乙方付清确认竞拍价款给甲方。
三、交货及履行责任

1.甲方收到乙方全额货款后将标的物转交给乙方处置。
2.标的物甲方不向乙方提供任何技术资料或承担任何技术或性能方面的责任。

3.标的物在现场交接，甲方只负责设备的交接地点和数量清点的配合工作，拆卸、装运、人工、运输等费用由乙方承担。
4.乙方因拆卸、运输等过程中造成甲方其他财产损失的，应按价赔偿给甲方。

5.标的物在拆卸、装运、人工、运输等工作过程造成的安全责任事故由乙方全权负责，与甲方无关。

6.标的物为现状转让，如存在差异，不影响成交价格。

四、违约条款

如果一方未能履行本合同的义务，违约方应赔偿另一方的直接经济损失。

五、争议解决

所有关于本合同的问题，包括该合同的履行，或与此合同相关的任何争议，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的法院提起诉讼。为解决争议或实现债权的费用均由败诉方承担，该费用包括但不限于诉讼费、聘请律师的费用、调查取证费、差旅费、执行费及在执行过程中发生的一切费用等。

通知与送达

1.对于本合同履行过程中需要向对方送达的文件或资料，各方指定的联系人一经签收即视为送达；如以邮寄形式送达的，向各方指定的如下邮寄地址通过特快专递的方式投寄该文件之日起的第四日即视为送达：

（1）甲方指定的送达地址：海南省海口市龙华区海垦街道海垦路13号绿海大厦12楼

 联系人：  张富   ，手机：   18876110898
乙方指定的送达地址：

 联系人：           ，手机：

2. 以上各方指定的送达地址及联系方式，也可以作为法院向当事人送达诉讼文书的送达地址和联系方式。

本合同壹式 伍 份，甲方持叁份，乙方持贰份，经甲乙双方代表签字并加盖公章或合同章后生效。

附件：固定资产清单表

甲方：                       乙方：

海南省农垦五指山茶业集团股份

有限公司定安农产品加工厂
盖章：                       盖章：
签署人：                     签署人：
日期：                       日期：